Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение
 детский сад №12 «Рябинка»

ПРИКАЗ

от 30.12.2021 г.                                                                                            № 28

Об утверждении графика приёма граждан по вопросам коррупционных

нарушений в МБДОУ детский сад №12 «Рябинка»

На основании норм Конституции Российской Федерации, Федерального
закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с учетом
Методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по
предупреждению и противодействию коррупции, разработанных Министерством
труда и социальной защиты Российской Федерации, и других локальных
нормативных актов

Приказываю:
1. Утвердить график приёма граждан по вопросам коррупционных

нарушений в МБДОУ детский сад №12 «Рябинка» (далее График).
2. Старшему воспитателю Кохановской Елене Викторовне, ознакомить работников ДОУ

с Графиком.
3. Старшему воспитателю Кохановской Елене Викторовне, разместить настоящий

График на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Заведующий  МБДОУ детский сад №12 «Рябинка»               С.А.Степанова.

		2022-03-11T14:53:19+0700
	Степанова Светлана Анатольевна